



یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۷۶

ورزشی

اخبار

حمایت شبکه «بین اسپورت» از آرمان فلسطین **مسابقه و سرود رژیم صهیونیستی تحریم شد**



شبکه «بین اسپورت» قطر در اقدامی حمایتی از فلسطین در مسابقات المپیک توکیو، حاضر شد فینال ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس را پخش کند. به گزارش فارس، شبکه «بین اسپورت» قطر که پخش‌کننده اختصاصی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو است، در اقدامی جالب و انسانی، ورزشکاران رژیم صهیونیستی را تحریم کرد. تیم ورزشکاران صهیونیست روز شنبه به فینال ژیمناستیک ریتیمیک انفرادی بانوان رسید که شبکه «بین اسپورت» پخش زنده را به خاطر این ورزشکاران قطع کرد. همچنین این شبکه بین‌المللی در ادامه در حمایت از مقاومت فلسطین حاضر نشد سرود رژیم اشغالگر قدس را بعد از اول شدن صهیونیست‌ها و کسب مدال طلای المپیک پخش کند. کارشناس شبکه «بین اسپورت» نیز در این لحظه سکوت کرد و برنامه دیگری در مدت مسابقه پخش شد.

■ ■ ■

طعنه پدر مسی به رئیس بارسلونا

پدر لیونل مسی به انتقاد از رئیس باشگاه بارسلونا پرداخت و او را مقصر جدایی پسرش دانست. به گزارش اسپورت، باشگاه بارسلونا ۲ روز پیش خبری شوک‌آور برای هواداران خود داشت. این باشگاه اعلام کرد برای تمدید قرارداد با مسی با این بازیکن به توافق نرسیده است و او جدا خواهد شد. این در حالی بود که قبل از آن خوان لاپورتا اعلام کرده بود قرارداد مسی را تمدید خواهد کرد. برنامه الجزیرینگیتو اسپانیا اعلام کرد پدر مسی، لاپورتا را مقصر این جدایی می‌داند تا جایی که اینگونه به رئیس بارسلونا طعنه زد. تو از نام مسی استفاده کردی تا بار دیگر رئیس باشگاه شوی. لاپورتا قبل از اینکه به عنوان رئیس باشگاه بارسلونا انتخاب شود اعلام کرد مسی را متقاعد به ماندن خواهد کرد و این نقش زیادی در برنده شدن او در انتخابات ریاست باشگاه داشت، با این حال نتوانست به این وعده خود عمل کند. مسی به احتمال زیاد راهی پاری‌سن‌ژرمن خواهد شد تا بار دیگر در کنار نیمار به میدان رود.

■ ■ ■

انتقال بانوی کاراته‌کا به بیمارستان



دختر کاراته‌کای ایران پس از مصدومیتی که در مبارزه آخر خود داشت به بیمارستان منتقل شد. حمیده عباسعلی، دختر کاراته‌کای ایران در مرحله گروهی بازی‌های المپیک توکیو به پاره شدن پرده ران و با ۲ پیروزی و ۲ شکست از صعود به نیمه نهایی بازماند. آخرین رقابت عباسعلی با نماینده چین بود که دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد و حتی در پایان رقابت هم لنگ‌لنگان به سالن گرم کردن رفت. عباسعلی پس از آن به بیمارستان منتقل شد تا وضعیت مصدومیت او مورد بررسی قرار بگیرد. قرار است در بیمارستان از زانوی او عکس MRI گرفته تا مشخص شود میزان مصدومیتش در چه حدی است.

■ ■ ■

آمریکایا قهرمان بسکتبال المپیک شد

تیم ملی بسکتبال آمریکا با درخشش فوق‌ستاره‌های خود، برای شانزدهمین بار قهرمان المپیک شد. دیدار پایانی رقابت‌های بسکتبال بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بر گزار شد که در پایان، تیم ملی آمریکا موفق شد با نتیجه ۸۷ بر ۸۲ فرانسه را شکست داده و برای شانزدهمین‌بار عنوان قهرمانی مسابقات بسکتبال المپیک را کسب کند. این در حالی بود که فرانسه در دور مقدماتی آمریکا را شکست داده بود. هر دو تیم در گروه ایران قرار داشتند.

■ ■ ■

تاریخ‌سازی بوکسور کوبایی در المپیک

بوکسور کوبایی در المپیک توانست به جمع بوکسورهایی اضافه شود که در ۲ وزن مختلف مدال طلای می‌گیرند. به گزارش تلگراف، «خولیو سزار لاکروز» روز جمعه پس از شکست «مسلم گادژیماگمدوف» از کمبته المپیک روسیه، دومین طلای المپیک دوران حرفه‌ای خود را در رشته بوکس به دست آورد و به جمع بوکسورهایی اضافه شد که در ۲ وزن مختلف توانستند در المپیک مدال کسب کنند. لاکروز، بوکسور روس را با نتیجه ۵ بر صفر شکست داد تا خود را به عنوان قهرمان جدید سنگین وزن المپیک معرفی کند و پس از قهرمانی المپیک در بازی‌های ریو ۲۰۱۶ به دومین مدال طلای خود دست یابد. این کوبایی نخستین بوکسوری بود که در بازی‌های المپیک به ۲ طلا در بالاترین رده‌ها دست یافت تا کوبا به ششمین مدال طلا در توکیو ۲۰۲۰ برسد. تاکنون کوبا ۱۳ مدال در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به دست آورده است که شامل ۶ مدال طلا، ۲ نقره و ۴ برنز است که ۳ طلا در رشته بوکس بوده و یک فینال بوکس نیز برای کوبا در پیش است.

المپیک ۲۰۲۰ برای ایران با شگفتی محض شروع شد و با شگفتی نیز به پایان رسید. برای نخستین‌بار در تاریخ المپیک این جواد فروغی بود که در روز نخست یک طلا به کاروان ایران هدیه داد تا برای نخستین‌بار در همه ادوار المپیک نام کشورمان از همان روز نخست در جدول حاضر باشد اما این شگفتی پایان کار نبود، چرا که خودمان را آماده می‌کردیم با همان ۲ طلا ۲ نقره و ۲ برنز کار را تمام کنیم که ناگهان دلاوری به نام سجاد گنج‌زاده آخرین و ناب‌ترین طلا را به کاروان ایران هدیه داد. ما کار را تمام شده می‌دانستیم که کاراته‌کای وزن مثبت ۷۵ کیلوگرم ایران به مدال طلای المپیک توکیو دست یافت. سجاد در فینال در حالی که با ضربه پای چپ مبارز عربستانی بیهوش شده بود، با هانسکو شدن حریفش، قهرمان المپیک شد. یک چشم‌همان شادمان از طلای قهرمان‌مان بود و چشم دیگرمان نگران سلامتی او. سجاد گنج‌زاده تنها کاراته‌کای مردان ایران در المپیک توکیو و دارنده یک مدال طلا و ۲ نقره جهان، در دیدار فینال برابر طارک حامدی از عربستان در حالی که پس از یک دقیقه به نتیجه ۴ بر یک عقب بود، با ضربه محکم پای چپ حریف عربستانی به صورتش روی تاتامی افتاد و در حالت بیهوشی قرار گرفت. گنج‌زاده سپس با برانکارد از تاتامی خارج شد. پس از این اتفاق ۵ داور میدان وارد شور شدند و در نهایت کاراته‌کای عربستانی را به دلیل وارد کردن ضربه محکم غیرورزشی به گنج‌زاده دیسکالیفه اعلام کردند تا مدال طلا از آن سجاد گنج‌زاده شود. گنج‌زاده پیش از این در مرحله گروهی در مجموع با ۳ پیروزی و یک تساوی به عنوان سرگروه راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. وی در این مرحله مقابل «لوگور آکتاش» دارنده مدال برنز جهان و نفر نخست رنکینگ از ترکیه روی تاتامی رفت و در پایان در دیداری سخت و حساس با نتیجه ۲-۲ و با امتیاز سانشو به برتری رسید و به فینال راه یافت. هدایت سجاد گنج‌زاده در این رقابت‌ها بر عهده سیدشهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته ایران بود. پیش از این سارا بهمنیار در رقابت‌های وزن منفی ۵۵ کیلوگرم المپیک توکیو که روز پنجشنبه برگزار شد با یک پیروزی و ۲ شکست از دور رقابت‌ها کنار رفت و حمیده عباسعلی دیگر نماینده کاراته بانوان ایران نیز در روز ۲ پیروزی و ۲ شکست حذف شد تا تیم ۲ نقره بانوان ایران بدون کسب مدال به

سومین و آخرین طلای ایران در المپیک توکیو در رشته کاراته توسط سجاد گنج‌زاده به دست آمد

رنج گنج



گنج‌زاده در فینال با دست شکسته به مصاف حریف عربستانی رفت و به خاطر خطای غیرورزشی حریف، به مدال طلا رسید

کار خود در المپیک توکیو پایان دهد. رشته ورزشی کاراته برای نخستین‌بار است که به دلیل درخواست ژاپن میزبان، در بازی‌های المپیک حضور رسمی داشت اما در دوره بعدی المپیک در پاریس حضور نخواهد داشت.

■ **پرونده کاروان ایران با ۷ مدال بسته شد**

کاروان ورزشی کشورمان با ۷ مدال رنگارنگ به کار خود در بازی‌های المپیک توکیو پایان داد. کار نمایندگان کشورمان در بازی‌های المپیک توکیو با برگزاری رقابت‌های کاراته به

ایران با طلای تاریخی گنج‌زاده در رده بیست‌وهفتم ایستاد

و با ۴۲ سال مسن‌ترین مدال‌آور ایرانی تاریخ المپیک شد. فروغی برای نخستین‌بار هم تیراندازی ایران را در تاریخ المپیک صاحب مدال کرد. محمدرضا گرابی دومین طلایی ایران و نخستین طلایی کشتی فرنگی در وزن ۶۷ کیلوگرم بود که با هوش و ذکاوت مثال‌زدنی و باج ندانن به حریفان ریز و درشت، روی سکوی نخست رفت. علی داوودی، جوان اول‌وزنه‌برداری ایران (۲۱ ساله) با ثبت رکورد مجموع ۴۴۱ کیلوگرم و ضرب نخستین مدال نقره در المپیک توکیو به یک دهه ناکامی ایران در دسته فوق‌سنگین پایان داد. اما دومین نقره کاروان و نخستین نقره در کشتی آزاد را حسن یزدانی، آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان در مبارزه فینال این وزن در بازی‌های المپیک توکیو با شکست برابر «دوبید تیلور» آمریکایی کسب کرد. محمدهادی سلروی، فرنگی‌کار وزن ۹۷ کیلوگرم ایران هم در مبارزه رده‌بندی در بازی‌های المپیک

بازیکن اسبق پرسپولیس درگذشت



علیرضا عزیزی که از مدتی پیش با بیماری سرطان دست و پنجه‌نرم می‌کرده، صبح دیروز در ۷۲ سالگی درگذشت. او که سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های پرسپولیس، هما و بانک ملی را در کارنامه داشت، ۱۰ بار هم برای تیم ملی ایران به میدان رفته بود. عزیزی که سال ۱۳۳۸ به دنیا آمد، فوتبالتش را در تیم شاهین آبادان آغاز کرد و در ادامه راهی هما شد و فوتبال حرفه‌ای خود را ادامه داد. او از تکنیکی‌ترین چهره‌های فوتبال ایران و پرورش یافته مکتب مرحوم استاد پرویز دهناری بود.

اقدام جالب گنج‌زاده پس از قهرمانی المپیک

کاراته‌کای کشورمان پس از کسب قهرمانی، مدال طلای خود را بر گردن مربی خود انداخت. در ادامه گنج‌زاده، پرچمی را که نام مقدس حضرت ابوالفضل(ع) بر آن نقش بسته بود به نمایش گذاشت و گفت: این پرچم در تمام مسابقات کنار ما بود و با توسل به نام حضرت ابوالفضل (ع) توانستم به این موفقیت دست یابم.



اسامی مدال‌آوران به شرح زیر است:

۱- جواد فروغی، تیراندازی: طلا

۲- محمدرضا گرابی، کشتی فرنگی: طلا

۳- سجاد گنج‌زاده، کاراته: طلا

۴- علی داوودی، وزنه‌برداری: نقره

۵- حسن یزدانی، کشتی آزاد: نقره

۶- محمدهادی سلروی، کشتی فرنگی: برنز

۷- امیرحسین زارع، کشتی آزاد: برنز



توکیو با پیروزی مقابل کشتی‌گیر فنلاندی به مدال برنز دست یافت؛ این نخستین مدال کشتی‌کشورمان در المپیک ۲۰۲۰ بود. ششمین مدال کاروان ایران توسط امیرحسین زارع، آزادکار ۲۰ ساله وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشورمان با پیروزی مقابل نماینده چین، کسب شد که جنسش از برنز بود. از سویی ۱۰ زن ورزشکار در حالی به این رویداد اعزام شدند که بهترین جایگاه در قایقرانی کسب شد. نازنین ملایی که با نایب‌قهرمانی در مسابقات گزینشی ژاپن توانسته بود سهمیه رویتینگ ایران را قطعی کند، نخستین ورزشکار ایرانی بود که در توکیو به مصاف حریفان خود رفت و با عملکرد مناسب خود موجب شد رکورد بهترین نتیجه یک پاروزن ایرانی در ادوار المپیک به ثبت برسد. پیش از این بهترین عنوان یک قایقران زن ایران بیست‌وپنجمی بود. ملایی در این دوره از بازی‌های المپیک موفق شد در جایگاه یازدهم قرار گیرد.

تقابل استقلال - فولاد در فینال جام حذفی

برای جام جان می‌دهند



باخت به کنایه گفت نه گریه می‌کند و نه استوری می‌گذارد

و باخت را می‌پذیرد! اما این مرتبه اگر نکونام باخت را در فینال قبول کند، معنایش از دست دادن یک جام قهرمانی است، بنابراین جنگ جام در نصف‌جهان یک جنگ تمام‌عیار بین ۲ بازیکن اسبق

استقلال است؛ یک طرف نکونام و طرف دیگر فرهاد مجیدی. در این میان در صورت قهرمانی استقلال تیم تراکتور تبریز هم مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به عنوان تیم چهارم لیگ برتر کسب می‌کند. آمار مجیدی مقابل مریان استقلالی لیگ فوق‌العاده است. او هم قلعه‌نویی، هم محمود فکری و هم جواد نکونام را در لیگ برده و حالا نمی‌خواهد در آخرین بازی فصل یازنده باشد. مجیدی برای رسیدن به قهرمانی انگیزه‌های فراوانی دارد تا هم هواداران استقلال را خوشحال کند البته مجیدی به دلیل ۲ اختاره بودن از حضور روی نیمکت استقلال محروم است و باید استقلال

را از روی سسکوهای نقش جهان اصفهان هدایت کند. استقلال در این مسابقه حسین حسینی، دروازه‌بان اصلی خود و همچنین محمد دانشگر را نیز به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. حسینی در هفته‌های پایانی لیگ جانشین رشید مظاهری در ترکیب اصلی شد و آبی‌پوشان نتایج خوبی گرفتند اما حالا او در حساس‌ترین بازی دوباره به دروازه استقلال بازمی‌گردد. داوری این بازی حساس هم بر عهده دکتر بیژن حیدری از داوران ممتاز بین‌المللی فوتبال ایران است؛ پزشکی که امروز ۱۷ مرداد حساس‌ترین و آخرین بازی فصل را سوت می‌زند. همچنین محمدرضا منصوری به همراه حسن یوسفی به عنوان کمک داوران این مسابقه هستند. مسیر ۲ تیم برای رسیدن به فینال اما تا حدودی متفاوت بود. استقلال برای رسیدن به فینال راه سختی را پشت سرگذاشت و با قرعای سخت تمام حریفان لیگ برتری را از پیش رو برداشت.

تروریست سایبری در دولت بایدن

حملات سایبری علیه تأسیسات هسته‌ای کشورمان ایفا کرد. عملیات «بازی‌های المپیک» به مجموعه حملات سایبری علیه تأسیسات هسته‌ای ایران گفته می‌شود که از سوی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام شد. این عملیات که شامل تولید و انتشار مجموعه‌ای از پیچیده‌ترین بدافزارها علیه تأسیسات هسته‌ای ایران بود، به عنوان نخستین جنگ سایبری شناخته شده است. در واقع مفهوم حقیقی جنگ سایبری، با این عملیات به جهانیان شناسانده شد. تولید نرم‌افزارهای «استاسکت‌نت»، «شعله» و «دوکو» بخشی از این عملیات بود که توسط فرماندهی سایبری ایالات متحده آمریکا انجام می‌شد؛ همان فرماندهی‌ای که جن ایسترلی یکی از طراحان و از نخستین اعضای آن به شمار می‌رود. فرماندهی سایبری اواسط سال ۲۰۰۹ در دفتر مرکزی آژانس امنیت ملی تشکیل شد. این واحد با شبکه آژانس امنیت ملی همکاری می‌کند و از زمان تشکیل این نیرو به طور همزمان ریاست آن با مدیر آژانس امنیت ملی بوده است.

آمریکایی جمع‌آوری اطلاعات بیشتر درباره مرکز نظنز و ساتنریفیوزهای مورد استفاده در آنجا بود. برای این منظور، از نرم‌افزار خاصی استفاده شد که در رایانه‌های شرکت زمیسن آلمان نصب شده بود. آمریکا آن زمان توانست با اطلاعاتی که از بازرسان آژانس و سایر روش‌ها به دست آورده بود، اشراف خوبی بر سایت هسته‌ای نظنز به دست آورد و همان اطلاعات، به آمریکا کمک کرد حمله سایبری علیه نظنز را ممکن کند.

اگر چه هیچ‌گاه آمریکا و رژیم صهیونیستی به طور علنی مسؤولیت حمله سایبری علیه تأسیسات نظنز را بر عهده نگرفتند اما «داوارد استونن» پیمانکار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا و افشاگر معروف آمریکایی، همان سال‌ها افشا کرد این بدافزار با همکاری آژانس امنیت ملی آمریکا و رژیم صهیونیستی ساخته شده است. یعنی درست همان آژانسی که جن ایسترلی در آنجا و در آن سال‌ها مشغول طراحی و ایجاد فرماندهی سایبری ایالات متحده آمریکا بود!